



CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11040003 - DATA: 11/04/2023 - VALOR: R\$ 10.000,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.330.718/0002-40 - POSTO SERTÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (DIESEL S-10) DESTINADO AOS VEICULOS A DISPOSIÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/05/2023	LIQUIDAÇÃO	1967	2023	3.387,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44085	OLEO DIESEL B S10	542.00	6,25	3.387,50

14/06/2023	LIQUIDAÇÃO	2004	2023	975,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44085	OLEO DIESEL B S10	156.00	6,25	975,00

24/07/2023	LIQUIDAÇÃO	2065	2023	450,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44085	OLEO DIESEL B S10	72.00	6,25	450,00

25/09/2023	LIQUIDAÇÃO	2171	2023	2.962,50
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44085	OLEO DIESEL B S10	474.00	6,25	2.962,50





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

23/11/2023	LIQUIDAÇÃO	2237	2023	2.225,00
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44085	OLEO DIESEL B S10	356.00	6,25	2.225,00

Quantidade:5	Total: 10.000,00
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/05/2023	PAGAMENTO	10050002	2023	3.387,50
27/06/2023	PAGAMENTO	27060002	2023	975,00
31/07/2023	PAGAMENTO	31070022	2023	450,00
29/09/2023	PAGAMENTO	29090028	2023	2.962,50
01/12/2023	PAGAMENTO	01120027	2023	2.225,00

Quantidade:5	Total: 10.000,00
---------------------	-------------------------

